CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 151, DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR MARCUS VINICIUS MARQUES, matrícula nO 17.827, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, Cl-07, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (REQ).

Brasília, LI de mar o de 2010.

w ,
Deputado CAB ~ RICIO

Vice-Preside te
no exercício da Presidência

(republicado por conter incorreção no original publicado no DCl de 04/03/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O/Ó"/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR MARCUS VINICIUS MARQUES, matrícula nO 17.827, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Aguinaldo de Jesus, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (REQ).

o de 2010.

'I' ,
Deputado CA PATRICIO

Vice-Presl ente
no exercício da Presidência